Marselius de Vessem Weijndelmoedis eius mater et Zoeta relictæ quondam Wellini Scilders promiserunt indivisi super habita et habenda #Henrico Matheeus# ducentos et quinque nuwe Gelre gulden scilicet X Vleemsche plakken vel novem botdrager seu valorem eorundem pro quolibet nuwe Gelre gulden computatos' ad octavas pasche proxime futurum persolvendos. Testes Roesmont et Broeder datum in crastino Leonardi.

BP 1183 f 008r 06 di 07-11-1402.

Voornoemde Marselius en Weijndelmodis beloofden één helft van voornoemd geld te betalen, zó dat voornoemde Zoeta daarvan geen schade heeft.

Dicti Marselius et Weijndelmodis promiserunt indivisi super habita et habenda unam medietatem dicte pecunie persolvere termino solutionis predicto sic quod dicte Zoete dampna (dg: exinde non) a solutione dicte medietatis 'dampna non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 008r 07 di 07-11-1402.

Voornoemde Zoeta beloofde de andere helft van voornoemd geld te betalen, zó dat voornoemde Marselius en Weijndelmoedis daarvan geen schade hebben.

Dicta Zoeta promisit super habita et habenda reliquam medietatem eiusdem pecunie persolvere termino solutionis predicto sic quod Marselio et Weijndelmoedi occasione dicte relique medietatis dampna non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1183 f 008r 08 di 07-11-1402.

Theodericus zvw Johannes Bathen soen en Wiskinus zvw Theodericus Neven beloofden aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini 40½ Engelse nobel of de waarde in goud na maning te betalen.

Theodericus (dg: Bathen) filius quondam Johannis Bathen soen et Wiskinus filius quondam Theoderici Neven promiserunt (dg: Jorda) super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini XL Engels nobel et dimidium seu valorem in auro ad monitionem persolvendos. Testes (dg: datum supra) Scilder et Roesmont datum supra.

BP 1183 f 008r 09 di 07-11-1402.

Gerardus Vilt zvw Gerardus Vilt van Ussen, gemachtigd door hr Johannes Mersman te manen etc, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, die Johannes nzvw Henricus van Mierle beloofd had aan Henricus van ~~Merlaer~~ de oudere zv Rodolphus van Merlaer, met Sint-Martinus te betalen, welke cijns eerstgemoemde Gerardus Vilt, tbv voornoemde hr Johannes Mersman en zijn natuurlijke kinderen Agnes en Elizabeth, verworven

had van voornoemde Henricus van Merlaer.

Gerardus Vilt filius quondam Gerardi Vilt de Ussen potens factus a domino Johanne Mersman monendi levandi etc ut dicebat hereditarium censum quatuor librarum monete quem Johannes filius naturalis quondam Henrici de Mierle promisit se daturum et soluturum Henrico de [Merlaer] seniori filio Rodolphi de Merlaer hereditarie Martini hyemalis et quem censum (dg: di) primodictus Gerardus Vilt (dg: erga dictum Henricum de [Me]rlaer) ad opus dicti domini Johannis Mersman et ad opus Agnetis et Elizabeth (dg: lib) puerorum naturalium eiusdem domini Johannis Mersman erga prefatum Henricum de Merlaer acquisivit ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Coptiten et Roesmont datum supra.